
Obsah: 

 

D.1 - Poměr Q100/Qa u vybraných vodoměrných stanic 

D.2 - Plošná eroze 

D.3 - Vodní útvary ohrožené říční erozí 

D.4 - Odvodňované plochy 

D.5 - Zavlažované plochy 

D.6 - Riziko urychleného odtoku 

D.7 - Míra akumulace vody v dílčích povodích 

D.8 - Míra retence vody v dílčích povodích 

D.9 - Místa s lokálním omezením průtočnosti 

D.10 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi 

D.11 - Útvary povrchových vod s nevyhovujícím hodnocením VH bilance 

D.12 - Útvary podzemních vod s nevyhovujícím hodnocením VH bilance 

D.13 - Přehled lokalit pro které jsou navrhována opatření 

D.14 - Mapa fluvizemí 

D.15 - Počet ohrožených obyvatel v obci 

D.16 - Podíl počtu ohrožených a celkových obyvatel 

D.17 - Soubor map hloubek zaplavení při Q100 (pouze v elektronické podobě) 

D.18 - Poměr Qa/Q355 

D.19 - Výskyt minimálních průtoků 

D.20 - Opatření na zvýšení kapacit koryt vodních toků 

D.21 - Záplavová území 

D.22 - Akce realizované po roce 2002 

D.23 - Profily hlásné služby 

D.24 - Návrh opatření ke splnění přijatých cílů ochrany před povodněmi 

D.25 - Síť sledovaných vodních toků 

D.26 - Charakter břehového porostu 

D.27 - Struktura vegetačního krytu v nivě 

D.28 - Místa s omezeným přístupem k vodní hladině 


